Кореличский районный

исполнительный комитет

_____________________________                                                     ____________________________

____________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

____________________________

зарегистрирован(а) по адресу: _____________________________

___________________________

___________________________

телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств (гараж).

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения о постановке на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств:

1. ________________________________________________________

2. ________________________________________________________

3. ________________________________________________________

4. _______________________________________________________

Дата _________________                  _____          _________________

                                                                                                                     (подпись)                               (инициалы, фамилия)